
Asiakastiedote – marraskuu 2010

Hyvä yhteistyökumppanimme,
ALSO Suomen liiketoiminta on hyvällä mallilla, ja yhteistyö kanssanne on 
kehittynyt myönteisesti. Uuden strategiamme mukaisesti nojaamme kolmeen 
vahvaan tukijalkaan – IT-tuotteisiin, kulutus- ja viihde-elektroniikkakauppaan, 
sekä value tukkurointiin. ALSO MORE palvelukonseptimme on lanseerattu, ja 
jatkamme sen edelleen työstämistä, asiakkaiden tarpeista lähtien. Muutoksen 
toteuttaminen on saatu hyvään vauhtiin, ja organisaatiotamme rakennetaan 
paremmin tukemaan uutta toimintamalliamme.

Uusi vuosi on uudistumisen aikaa, ja ensi vuosi tuo uudistuksia myös ALSO Finland Oy:n organisaatioon.  

Olemme tilanteessa, jossa useita myynti-, markkinointi- ja johtotehtävissä toimineita henkilöitä on päättänyt 
siirtyä uusien haasteiden pariin. Tämä ei johdu käynnissä olevasta muutoksesta, eikä suoranaisesti vaikuta 
meneillään olevaan liiketoimintojemme kehitysprojektiin. Johtoryhmätasolta ALSO:n jättävät Markku Ni-
eminen, Mikko Salminen, Tatu Varpukari, Juha Tamminen ja Mika Heikell. Haluan kiittää heitä jokaista 
hyvin tehdystä työstä. Toisaalta näen tämän myös mahdollisuutena uudistumiseen – niin henkilöille itselleen 
kuin yrityksellemmekin.

Liiketoimintamme jakaantuu ensi vuodesta lähtien kolmeen liiketoiminta-alueeseen: IT Volumeen, Kulu-
tus- ja viihde-elektroniikkaan ja Value-liiketoimintaan. Kutakin liiketoiminta-aluetta johtamaan on kutsuttu 
pitkään alalla toimineet liiketoimintajohtajat. IT volume-aluetta johtaa jatkossa Peeter Parts, ja rekry
tointiprosessi kahden muun alueen osalta on jo pitkällä.

Tiedotamme mahdollisista henkilövaihdoksista asiakaskohtaisesti joulukuun aikana.

Asiakaslupauksemme säilyy jatkossakin samana: ALSOlla on aina kilpailukykyinen tuotevalikoima ja alansa 
tehokkain toimitusketju. Sovitut asiat toteutetaan normaalisti, ja päivittäiset rutiinit hoidetaan entiseen mal-
liin. Tavoitteenamme on olla asiakkaan paras partneri, ja yhteistyökumppaninne myös ensi vuonna.

Menestyksekästä joulumyyntiä ja ensi vuotta toivottaen,

Maija Strandberg
toimitusjohtaja
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